
UCHWAŁA NR VII/26/2019
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych do realizacji innymi ustawami na 2019 rok:

1) plan finansowy dochodów na 2019 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) plan finansowy wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 2,

3) plan dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

 
Starosta

Witold Kowalewski

Wicestarosta

Artur Łuniewski

Członek Zarządu

Andrzej Chlebus

Id: 51B390B1-694C-4677-BF1A-D1858D7AF930. Uchwalony Strona 1




